ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за труд и социјална политика

	Назив на предлог законот


	Предлог на Закон за вработување на лица со инвалидност

	Краток опис на проблемот 


	Новиот предлог на Закон за вработување на лица со инвалидност  содржи решенија кои се насочени кон искористување на работната способност на лицата со инвалидност и нивна соодветна конкурентност на отворениот пазар на труд. 

	Цел на предлог законот


	Предлог на Закон за вработување на лица со инвалидност овозможува адекватна социјална инклузија на лицата со инвалидност, бидејќи тие работници под исти услови ќе конкурираат на активниот пазар на труд и ќе работат под исти услови како и останатите работници . 

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	Октомври 2014

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Консултативен процес

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	iristeska@mtsp.gov.mk
dbozinoska@mtsp.gov.mk


	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Ирена Ристеска , раководител на сектор за пензиско и инвалидско осигурување

	Други информации
	


